
日本女医会 
東京都支部連合会会員の皆様へ 

平成 30 年 12 月 17 日 
 会 長  渡邉 弘美 

新年会のご案内 
寒さが身に染みる季節となりました。都支部の皆様におかれましてはお元気

でご活躍のことと存じます。早速でございますが１月の新年会は四ツ谷駅直ぐ

近くの上海料理・源源飯店で素敵な夜景と共に美味しい上海蟹を初め本格的な

中華を堪能して頂きたいと思いまして下記の通り開催致します。 
会員相互の更なる親睦を図りたいと思いますので、お一人でも多くの先生方が

ぜひお誘い合せてご参加下さるのをお待ち致しております 

 

記 
日 時   平成 31 年 1 月 22 日（火曜日）19 時 30 分  
      (例年より 1 週間遅れの火曜日ですのでお間違えなさらないでくださいませ) 
 

会  場     四谷/源源飯店 

            新宿区四谷 1-9-6 中央総合ビル 8F   ☏ 03-5368-2388 

       ・東京メトロ丸の内線「四谷駅」赤坂口より徒歩２分 
       ・JR 中央線「四谷駅」四ツ谷口より徒歩 4 分 
 

会 費   10,000円 

 

…………………………………………………………………………………………… 

ＦＡＸ 03-3498-8769  恐れ入りますが準備の都合上、1 月 10 日迄にこの用紙のま 

まＦＡＸをお願い致します。1 月 17 日以降のキャンセルはでき

ませんので予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

ご出席       ご欠席   （どちらかを〇で囲んでください） 

 
 
お名前                ご同伴者名             


